



# Gert Jørgensen Holding ApS

Orøvej 10, 4300 Holbæk

CVR-nr. 24 22 99 20

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Hanne Vallentin Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gert Jørgensen Holding ApS  
Orøvej 10  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 24 22 99 20  
Stiftet: 1. juli 1999  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Hanne Vallentin Jørgensen, Direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er formueadministration

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-40.682	-43
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-40.682</b>	<b>-43</b>
Andre finansielle indtægter	185.325	169
Øvrige finansielle omkostninger	-6.906	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.737</b>	<b>122</b>
1 Skat af årets resultat	-30.382	-29
<b>Årets resultat</b>	<b>107.355</b>	<b>93</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	620
Overføres til overført resultat	107.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.355</b>	<b>93</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	14.675	6
Andre tilgodehavender	200.000	201
Tilgodehavender i alt	<u>214.675</u>	<u>207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.272.536	4.210
Værdipapirer i alt	<u>4.272.536</u>	<u>4.210</u>
Likvide beholdninger	<u>1.822.355</u>	<u>2.219</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.309.566</u></b>	<b><u>6.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.309.566</u></b>	<b><u>6.636</u></b>



## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	5.963.917	5.857
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.088.917</b>	<b>6.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	220.649	204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.649	204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>220.649</b>	<b>204</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.309.566</b>	<b>6.636</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.382	29
	<b>30.382</b>	<b>29</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	5.856.562	6.384
Årets overførte overskud eller underskud	107.355	-527
	<b>5.963.917</b>	<b>5.857</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	450.000	300
Udloddet udbytte	-450.000	-470
Udbytte for regnskabsåret	0	620
	<b>0</b>	<b>450</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr 31. december 2016.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2016.		
